[image: image1.jpg]

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
                                                       РЕШЕНИЕ

        19.02.2007                                                                                               №

26.08.2016                                                                                                            № 14
	О проведении публичных (общественных) слушаний по вопросу установления права ограниченного пользования (публичного сервитута)

На основании статей 23, 41, 48 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, уставом Пальского сельского поселения, руководствуясь Положением о публичных (общественных) слушаниях в Пальском сельском поселении, Совет депутатов РЕШАЮ:

1. Провести публичные (общественные) слушания по вопросу установления права ограниченного пользования (публичного сервитута) частью земельных участков с кадастровыми номерами 59:29:10100011:16 (площадью 9608 кв. м) и 59:29:1010001:21 (площадью 10991 кв. м), входящих в состав единого землепользования с кадастровым номером 59:29:0000000:841, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: земельные участки для сельскохозяйственного производства, место расположения: Пермский край, Осинский район, Пальское сельское поселение, СПК «Кузнечиха» с установлением следующего права ограниченного пользования (публичного сервитута) (право беспрепятственного прохода, проезда и строительства коммуникаций (электрических сетей)) 08.09.2016 г. в 16.00 по адресу: Пермский край, Осинский район, с. Кузнечиха, ул. Чапаева, 28, МБУ «Пальский КИЦ, Кузнечихинский дом культуры.
2. Для проведения публичных (общественных) слушаний по вопросу установления права ограничения пользования (публичного сервитута) создать оргкомитет в составе:
- Болотова Л.Б.,  ведущий специалист по имуществу и землеустройству администрации поселения;
- Цаплина О.И., ведущий специалист администрации поселения;
- Мельникова Т.И., депутат Совета депутатов поселения;
- Пьянков С.А., депутат Совета депутатов поселения;
- Голдобина Л.Т., депутат Совета депутатов поселения.
3. Оргкомитету 08.09.2016 г. в 16.00 организовать и провести публичные слушания по данному вопросу по адресу: Пермский край, Осинский район, с. Кузнечиха, ул. Чапаева, 28, МБУ «Пальский КИЦ, Кузнечихинский дом культуры.
4. Обнародовать настоящее решение согласно
Устава Пальского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения – председателя Совета депутатов Пальского сельского поселения Н.В. Хромину.
	Глава Пальского поселения –

глава администрации Пальского

сельского  поселения

[image: image2.png]

	          Н.В. Хромина

_1534766018